

Численность воспитанников,
занимающихся в  объединениях дополнительного образования

	№
п/п
	Название  программы
	Год обучения
	Число воспитанников

	1
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа вокально - хоровой направленности «Вокальная студия «Фа-солька»
	1
	9

	
	
	2
	7

	2
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа декоративно – прикладной направленности «Творческая мастерская «Вы-творяшки»
	1
	16

	3
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая социально – адаптационная программа технической направленности «Кулинарная студия «Соус»
	1
	7

	
	
	2
	8

	4
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая социально – адаптационная программа технической направленности «Швейная мастерская «Силуэт»
	1
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	5
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа декоративно – прикладной направленности «Творческая мастерская «Самоделкин»
	1
	12

	
	
	2
	0



